2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

15.02.2017                                                                                                                           № 66
с. Сосновый Бор

О заключении договора на противопожарную санитарную вырубку                         леса-горельника в районе села Заречная Слобода

В  соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности села Заречная Слобода Сосновоборский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
 Заключить договор на санитарную вырубку леса – горельника в районе села Заречная Слобода.
Глава  сельсовета                                                                                     Н.В.Ельчин